АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«СЕЛО КОВРАН»
(Администрация МО СП «село Ковран»)
ул. 50 лет Октября, д. 20,
с. Ковран, Тигильский район, Камчатский край, 688621
Тел.(факс) (41537) 28-0-17,
эл. почта: kovran@inbox.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «25» марта   2021 года                                                                               № 7

	О внесении изменений в краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах сельского поселения «село Ковран» на 2020-2022 годы

В соответствии со статьей 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьей 12 Закона Камчатского края от 02.12.2013 № 359 "Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Камчатском крае", руководствуясь решением комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Камчатского края от 17.03.2021 г.

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах сельского поселения «село Ковран» на 2020-2022 годы:
1.1. Мероприятие на 2020 год, ремонт ВДИС электроснабжения многоквартирного дома, расположенного по адресу с. Ковран ул. 50 лет Октября д. 26 на сумму 708258 руб. отменить;
1.2. Мероприятие на 2021 год, ремонт ВДИС электроснабжения многоквартирного дома, расположенного по адресу с. Ковран ул. 50 лет Октября д. 23 на сумму 708258 руб. отменить.
2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального обнародования.
[bookmark: _GoBack]3. Датой официального обнародования считать 25 марта 2021 года

Глава  муниципального образования
сельского поселения «село Ковран»

                                            Квасова И.М.